
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

 

 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 34 

 

13  април  2022 г. 

 

 

РЕШЕНИЕ: № 253 

 

ОТНОСНО: Допускане изработване на Подробен устройствен план – ПУП-ПЗ и промяна 

предназначение на ПИ № 31053.934.5 по картата на землището на с Златия.  

 

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

 

РЕШИ: 

 

На основание  чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закон за местното самоуправление и местната 

администрация (ЗМСМА), чл. 124а, ал. 1 и чл. 125, ал. 1 от ЗУТ   Общинският съвет  

РЕШИ:  

1. Дава разрешение Община Вълчедръм, ЕИК 000320648 с адрес на управление гр. 

Вълчедръм, ул. „България” № 18-20 да изработи проект за Подробен устройствен план, 

план застрояване, промяна на предназначение на ПИ № 31053.934.5 по картата на с. Златия, 

собственост на община Вълчедръм за разделяне на същия и отделяне на два броя нови 

имоти с промяна на предназначението  в „за водостопанско съоръжение“ както следва:  

а). за помпената станция с площ 236 м2;  

б).  за Напорен резервоар „Кулата“ с площ 659 м2. 

2. Възлага на кмета на община Вълчедръм да отпочне процедура по изготвянето и 

одобряването на проект за ПУП-ПЗ промяна на предназначението. 

 

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и 

мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински съветника 

присъствали - 12. Гласували “за” – 12; “против” – няма; “въздържали се” –няма. 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 

 

 


